[image: image1.png]

[image: image1.png]
2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2020

	                           №
	482-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 19.11.2008 № 153/459
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление Правительства Кировской области
от 19.11.2008 № 153/459 «О социальной выплате педагогическим работникам
в виде премии имени А.Н. Тепляшиной» следующие изменения:

1.1.
Утвердить Положение о порядке и условиях предоставления
социальной выплаты педагогическим работникам в виде премии имени
А.Н. Тепляшиной в новой редакции согласно приложению.

1.2.
Дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого
заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
2.
Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин